変更内容1
 （1）翼状針（セーフタッチPSVセット）の包装デザイン変更

2024年2月

（裏面に続く）

『バイクロット®　配合静注用』
移注セット包装変更のご案内

〔製造販売元〕

〔プロモーション提携〕

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

このたび、『バイクロットⓇ配合静注用』の移注セットに含まれる翼状針(セーフタッチPSVセット)

及びシリンジにつきまして、包装デザイン・包装表示を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

　（各種コード及び包装サイズに変更はございません。）
謹白

〈現行品〉 〈変更品〉
〈表面〉

〈裏面〉

〈表面〉

〈裏面〉

該当製品の製造番号及び出荷予定時期2
製品名 製造番号 出荷予定時期

バイクロットⓇ  配合静注用 BY025 2024年3月

※   出荷予定時期は特約店への出荷時期になります。流通在庫状況によって、変更品がお手元に届く時期が異なる場合があります。

MI-BYC-008A-
（2024年2月作成）

『バイクロット®配合静注用』 移注セット包装変更のご案内

● KM バイオロジクス株式会社　くすり相談窓口　フリーダイヤル ： 0120-345-724
 受付時間 ： 月曜～金曜日 9：00 ～ 17：00（土日祝日・当社休業日を除く）

● 一般社団法人 日本血液製剤機構　くすり相談室　フリーダイヤル ： 0120-853-560
 受付時間 ： 月曜～金曜日 9：00 ～ 17：30（祝日 ・ 当機構休業日を除く）

お問い合わせ先

〈現行品〉

〈変更品〉

プロモーション提携

（２）シリンジの包装表示変更
・ 滅菌に関する記載を「電子線滅菌済」から「放射線滅菌済」へ変更 （実際の滅菌方法に変更はございません）
・ 添付文書に関する記載を「添付文書」から「電子添文」へ変更